

ประเภทงาน ก่อสร้างโคมศูนย์อบรมเด็กก่อนเกณฑ์วัดโพธิ์ชัย
 สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์อบรมเด็กก่อนเกณฑ์วัดโพธิ์ชัย ตำบลแวง อำเภอสว่างแดนดิน จังหวัดสกลนคร
 ส่วนราชการ กองช่าง เทศบาลตำบลดอนเชียง
 ประมาณการโดย กองช่างเทศบาลตำบลดอนเชียง
 ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 12.00 เมตร ยาว 15.00 เมตร สูง 4.00 เมตร

แผ่นที่ 1

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ราคาค่าแรงงาน		รวม(วัสดุ+แรง)	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	หมวดงานโครงสร้าง								
	- งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นดินเดิม	272.00	ตร.ม	-	-	3.84	1,044.48	1,044.48	
	- งานขุดดินฐานรากและถมคืน	15.63	ลบ.ม	-	-	112.00	1,750.56	1,750.56	
	- งานไม้แบบ	54.00	ตร.ม.	307.00	16,578.00	-	-	16,578.00	
	- ทราหยาบ(เพื่อ 25%)	27.00	ลบ.ม.	410.00	11,070.00	99.00	2,673.00	13,743.00	
	- คอนกรีตหยาบ 1:3:5	1.00	ลบ.ม.	1,750.00	1,750.00	426.00	426.00	2,176.00	
	- คอนกรีตโครงสร้าง	11.00	ลบ.ม.	2,200.00	24,200.00	426.00	4,686.00	28,886.00	
	- ตะแกรงไวร์เมช 4 มม.@ 0.20X0.20#	272.00	ตร.ม.	35.00	9,520.00	5.00	1,360.00	10,880.00	
	- เหล็กเสริม RB Ø 6 มม.(เพื่อ 5%)	0.18	ตัน	23,050.03	4,149.01	4,900.00	882.00	5,031.01	
	- เหล็กเสริม DB Ø 12 มม.(เพื่อ 9%)	0.18	ตัน	21,818.44	3,927.32	3,900.00	702.00	4,629.32	
	- เหล็กเสริม DB Ø 16 มม.(เพื่อ 11%)	0.98	ตัน	21,765.36	21,330.05	3,900.00	3,822.00	25,152.05	
	- ลวดผูกเหล็ก	40.00	กก.	32.00	1,280.00	-	-	1,280.00	
	- เหล็กกลมด้า 2" หนา 3.2 mm.(ทับ)	949.00	กก.	18.80	17,841.20	14.00	13,286.00	31,127.20	
	- เหล็กกลมด้า 1 1/2" หนา 2.3 mm.(ทับ)	623.00	กก.	24.46	15,238.58	14.00	8,722.00	23,960.58	
	- เหล็กกล่อง 2"x4" หนา 3.2 mm.(แป)	2,229.00	กก.	23.13	51,556.77	14.00	31,206.00	82,762.77	
	- ทาสีกันสนิม	172.00	ตร.ม.	62.00	10,664.00	35.00	6,020.00	16,684.00	
	- PL ขนาด 0.30X0.30 m. หนา 12 mm.	8.00	แผ่น	500.00	4,000.00	-	-	4,000.00	
	- ค่าแรงประกอบเหล็กโครงหลังคา	3,841.00	กก.	-	-	14.00	53,774.00	53,774.00	รวมลวดเชื่อม

ประเภทงาน ก่อสร้างโดมศูนย์อบรมเด็กก่อนเกณฑ์วัดโพธิ์ชัย
 สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์อบรมเด็กก่อนเกณฑ์วัดโพธิ์ชัย ตำบลแวง อำเภอสว่างแดนดิน จังหวัดสกลนคร
 ส่วนราชการ กองช่าง เทศบาลตำบลดอนเชียง
 ประเมินการโดย กองช่างเทศบาลตำบลดอนเชียง
 ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 12.00 เมตร ยาว 15.00 เมตร สูง 4.00 เมตร

แผ่นที่ 2

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ราคาค่าแรงงาน		รวม(วัสดุ+แรง)	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
2	หมวดงานสถาปัตยกรรม							48,450.00	
	- Metal sheet สีฟ้า NO. 30	323.00	ตร.ม.	150.00	48,450.00	-	-	48,450.00	
	- โปรงแสงลอนMetal sheet หนา 1.35 mm.ยาว 4.2 m.	6.00	แผ่น	1,470.00	8,820.00	82.00	492.00	9,312.00	
	- ผึงแผ่นเมทัลชีท	30.00	ตร.ม.	150.00	4,500.00	82.00	2,460.00	6,960.00	
	- ครอบข้าง Metal sheet	34.00	เมตร	150.00	5,100.00	82.00	2,788.00	7,888.00	
	- สกรูยิงหลังคาเมทัลชีทปลายสว่าน	8.00	ถุง	200.00	1,600.00	-	-	1,600.00	
	- เชิงชายไม้สังเคราะห์ conwood รุ่น 2 in 1	34.00	เมตร	150.00	5,100.00	100.00	3,400.00	8,500.00	
	- ค่าแรงงานมุงหลังคา	323.00	ตร.ม.	-	-	82.00	26,486.00	26,486.00	
	- รางน้ำเมทัลชีท กว้าง 6 นิ้ว	34.00	เมตร	250.00	8,500.00	25.00	850.00	9,350.00	พร้อมขอรัดราง
	- ท่อรับน้ำฝนสังกะสีขนาด 3 นิ้ว ยาว 92 ซม.	32.00	ท่อน	180.00	5,760.00	25.00	800.00	6,560.00	พร้อมแหวนรัดท่อ
	- ฉาบปูนเรียบโครงสร้าง	38.00	ตร.ม.	80.00	3,040.00	105.00	3,990.00	7,030.00	
	- ปูนทรายขัดหยาบ	272.00	ตร.ม.	114.00	31,008.00	64.00	17,408.00	48,416.00	
	- สีรองพื้น 1 เทียว	38.00	ตร.ม.	43.00	1,634.00	34.00	1,292.00	2,926.00	
	- สีทับหน้า 2 เทียว อะคิลิก กึ่งเงา	76.00	ตร.ม.	43.00	3,268.00	34.00	2,584.00	5,852.00	
	- ยางกันชนขอบเสา C08 ขนาด 10X120X1 cm.	64.00	ท่อน	340.00	21,760.00	34.00	2,176.00	23,936.00	
	- พัดลมอุตสาหกรรมติดผนัง 25 นิ้ว	8.00	ตัว	3357.00	26,856.00	400.00	3,200.00	30,056.00	

ประเภทงาน ก่อสร้างโคมศูนย์อบรมเด็กก่อนเกณฑ์วัดโพธิ์ชัย
 สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์อบรมเด็กก่อนเกณฑ์วัดโพธิ์ชัย ตำบลแวง อำเภอสว่างแดนดิน จังหวัดสกลนคร
 ส่วนราชการ กองช่าง เทศบาลตำบลดอนเชียง
 ประมาณการโดย กองช่างเทศบาลตำบลดอนเชียง
 ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 12.00 เมตร ยาว 15.00 เมตร สูง 4.00 เมตร

แผ่นที่ 3

3	หมวดงานไฟฟ้า							
	- แผงขนาด 12 ช่อง พร้อมเมน 45AT,2PIC10kA	1.00	Set	4,500.00	4,500.00	450.00	450.00	4,950.00
	- 1.5 THW	84.00	ม.	15.00	1,260.00	5.00	420.00	1,680.00
	- 2.5 THW	84.00	ม.	18.00	1,512.00	5.00	420.00	1,932.00
	- ท่อ PVC 3/4	84.00	ม.	75.00	6,300.00	25.00	2100.00	8,400.00
	- ดวงโคมฟลูออเรสเซนต์ กล่องเหล็กเปลือย 1 - 36 W.	8.00	Set	800.00	6,400.00	250.00	2000.00	8,400.00
	- สวิตช์คู่ 16A , 250 V	8.00	Set	120.00	960.00	100.00	800.00	1,760.00
	- เต้ารับคู่ ขนาด 16A , 250 V	8.00	Set	95.00	760.00	100.00	800.00	1,560.00
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน				390,192.93		205,270.04	595,462.97
	ตัวอักษร				ทกแสนสามหมื่นหนึ่งพันสองร้อยสามสิบสองบาทถ้วน			